
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’ABRUZZO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

N  A  V  E  L  L  I  (AQ) 

P.zza San Pelino - 67020  NAVELLI (AQ) 

Tel. 0862/959464 - Fax 0862/959125 

e-mail istituzionale: aqic823003@istruzione.it – p.e.c. aqic823003@pec. istruzione.it  

Codice Fiscale N.80009930662 
All’ Albo 

Al Sito Web 
Agli Atti 

 

DECRETO DI FORMALE ASSUNZIONE AL PROGRAMMA ANNUALE 2018 

 

Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-AB-2017-29    CUP assegnato: B15B17000240007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso MIUR, prot.n. 1953 del 21 febbraio 2017 “per il potenziamento delle competenze di base in 
chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa. Scuole dell’Infanzia e Scuole del I e del II Ciclo.”. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave 
degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 
Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa- espressività 
corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, 
lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.); 
VISTA la Nota MIUR prot. n. AOODGEFID/0038442 del 29/12/2017 con la quale è stato comunicato all’USR 
di competenza l’Autorizzazione dei progetti;  
VISTA la Nota MIUR prot. n. AOODGEFID/192 del 10 gennaio 2018 che rappresenta la formale autorizzazione 
del progetto e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica;  

VISTA la delibera n.22 del consiglio di istituto del 09/01/2018 di  approvazione del Programma Annuale  

dell’e.f. 2018 nel quale è stato previsto  tra le Entrate il finanziamento del progetto in oggetto;  
 

DISPONE 
 

la formale assunzione in bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2018 del 

finanziamento relativo al seguente progetto FSE-PON: 
Codice identificativo 

progetto 
Titolo Modulo Importo Modulo Totale autorizzato 

progetto 

 

 

10.2.2A-FSEPON-AB- 

2017-29 

Geometria Attiva Primaria  € 5.682,00  

 

€ 44.856,00 
Geometria Attiva Primaria 2 € 5.682,00 

Primary Funny English € 5.682,00 

Geometria Attiva Secondaria  € 5.682,00 

Geometria Attiva Secondaria 2 € 5.682,00 

Secondary Funny English  € 5.682,00 

ITA Primaria € 5.682,00 

ITA secondaria € 5.082,00 

 

                                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                             Dott.ssa  Domenica PAGANO 

ISTITUTO COMPRENSIVO NAVELLI - C.F. 80009930662 C.M. AQIC823003 - AOO_AQIC823003 - ISTITUTO COMPRENSIVO NAVELLI

Prot. 0001365/U del 14/02/2018 13:37:46
Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

ISTITUTO COMPRENSIVO NAVELLI - C.F. 80009930662 C.M. AQIC823003 - AOO_AQIC823003 - ISTITUTO COMPRENSIVO NAVELLI

Prot. 0001365/U del 14/02/2018 13:37:46
Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili


		2018-02-16T09:47:05+0100
	PAGANO DOMENICA
	undefined




